18 Assertio VII. Habitudo illa inexistentiæ mutua inter personas, est quidem iuxta nostrum concipiendi modum, relatio quædam æquiparantiæ mutua, eiusdemque rationis in omnibus personis; verum non realis, sed rationis tantum. Ita Scotus cit. dist. 19. quæst. 2. Suarez loc. cit. & Vasquez disp. 169. num. 7. Ratio est. Quia aut fundatur hæc relatio in essentia præcisè, seu immensitate, ut vult Suarez; & tunc non potest esse realis, ob eam, quæ in simili diximus assertionem 3. Aut fundatur etiam in relationibus personalibus, seu in ipsis personis, quatenus ad se inuicem referuntur; & tunc etiam non potest esse realis: quia relatio non potest esse fundamentum nouæ relationis realis, aut noua relatione reali referri, ut magis patebit quæst. 3. dub. 7. Nec distinguendum est inter fundamentum mutua inexistentiæ personarum, & mutua continentia; ut contra Durandum loc. cit. rectè Vasquez num. 6. sed eadem essentia communis, connotatis personis, est fundamentum vtriusque. Neque duo illa inter se differunt, nisi vocibus, & fortè inadæquatis conceptibus; licet Vasquez ibidem cum Durando relationem illam continentia, dicat esse diuersam in distinctis personis, continentis videlicet, & eius quæ continetur: cum tamen hæc continentia non minus sit mutua inter personas, quam inexistencia; neque alia ratione vna persona aliam continere ad hunc modum dicatur, quam quia vna in alia intimè existit, sine excessu & dependentia.